[bookmark: _Toc1]高校教师入党申请书-入党申请
来源：网络  作者：莲雾凝露  更新时间：2024-10-07
刚刚进入2024年，我也在燕山大学电气工程学院工作了4年，从大学毕业到现在，我经历了很多，也成长了很多，但是自己身为团员，一直没能入党是我最大的遗憾。于是，今天我特意向燕山大学的党组织递交我人生的第一份入党申请书。  我志愿加入中国共产...
刚刚进入2024年，我也在燕山大学电气工程学院工作了4年，从大学毕业到现在，我经历了很多，也成长了很多，但是自己身为团员，一直没能入党是我最大的遗憾。于是，今天我特意向燕山大学的党组织递交我人生的第一份入党申请书。
我志愿加入中国共产党，愿意为共产主义事业奋斗终身。中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。党的最终目的是实现共产主义的社会制度。中国共产党以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想作为自己的行动指南。
人的一生或重于泰山，或轻如鸿毛，就如保尔所说：人最宝贵的是生命。生命于每个人只有一次。人的一生应当这样度过：回首往事，他不会因为虚度年华而悔恨，也不会因为卑鄙庸俗而羞愧;临终之际，他能够说：“我的整个生命和全部精力，都献给了世界上最壮丽的事业——为解放全人类而斗争。”这就是我为什么加入中国共产党，是因为中国共产党员是中国工人阶级的有共产主义觉悟的先锋战士，党的宗旨是全心全意为人民服务。突如其来的非典检验了我们的党和党员，从70多岁的老军医到年轻的护士，从为非典献身的医生到身边坚守口岸抗非前线的同事，他们实践着新时代共产党员的风貌：全心全意为人民服务，不惜牺牲个人的一切，胸怀共产主义远大理想，带头执行党和国家现阶段的各项政策，勇于开拓，积极进取，不怕困难，不怕挫折;要诚心诚意为人民谋利益，吃苦在前，享受在后，克已奉公，多作贡献;要刻苦学习马列主义理论，增强辨别是非的能力，掌握做好本职工作的知识和本领，努力创造一流成绩;要在危急时刻挺身而出，维护国家和人民的利益，坚决同危害人民、危害社会、危害国家的行为作斗争。他们感动着我、激励着我加入到党的队伍中。
此致
敬礼
申请人：
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找